

טופ-גן

TOP-GAN

توب چان

תרכיז מתחלב קוטל עשבים

מכיל 100 גרם בליטר Clodinafop-Propargyl
25 גרם בליטר מגביר ברירנות (סייפנר) Cloquintocet-mexyl
להדברת עשבים דגניים בחיטה



דרגת רעילות: מסוכן (IV)
מס' או"ם: 3082

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד
ليس للاستعمال البيتي - للاستعمال الزراعي فقط

מס' רשיון הגה"צ: 09/ה.צ./1966

תכולה: 1 ליטר

מק"ט:

מס' אצווה:

מיצר ומשווק ע"י:
תפזול
תעשיות כימיות בע"מ
סוללה 1, א.ת. מערבי בית שמש 99052
טל': 02-9926040, פקס: 02-9926050
www.tapazol.co.il

עידכון: 2/2015

טופ-גן

TOP-GAN

توب چان

כניסה מחדש לשטח שטופל: לאחר 12 שעות

אחסון: אחסן את התכשיר במקום נעול קריר ויבש, המיועד לאחסון חומרי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים ובעלי חיים. הרחק ממוזנות האדם והחיה.

טיפול באריזות ריקות: מיכל שהתרוקן יש לשטוף 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף למיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

הגנה אישית בגמר העבודה: לאחר הריסוס יש לרחוץ היטב את הידיים ושאר חלקי הגוף שנחשפו לתרסיס במים וסבון. את הבגדים יש לכבס בנפרד.

עזרה ראשונה: • מנע מגע התכשיר עם העור. במקרה של מגע בעור, שטוף היטב במים וסבון • מנע מגע התכשיר בעיניים. במקרה של מגע בעיניים שטוף היטב עם זרם חלש של מים נקיים במשך 15 דקות, פנה לרופא והצג בפניו תווית זו • במקרה של בליעה פנה לרופא והצג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: המרכז הארצי לייעץ רפואי בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טל. 04-8541900

מיצר ומשווק ע"י: תפזול תעשיות כימיות בע"מ טל. 02-9926040, פקס: 02-9926050

הודעה חשובה: תוצרנו הם בעלי איכות מעולה ומתאימים לתפקידם, אולם מכיוון שאין באפשרותנו לפקח על אופן השימוש בהם למעשה, הרינו מסירים מעל עצמנו מראש, כל אחריות לגבי טיב פעולתם או כל תוצאה אחרת של השימוש בהם.

שילובים: ניתן לשלב עם התכשירים הבאים (בכפוף לתווית שלהם): אורורה ג.ר., דרבי ת.ר., לוטוס ת.מ. ודופלזן ת.נ.

נפח התרסיס:

בריסוס קרקע: 10-20 ליטר לדונם.

בריסוס אויר: 3-5 ליטר לדונם.

אופן הביצוע: טופ-גן ניתן לריסוס מהקרקע ומן האויר. יש לדאוג לכיסוי מרבי ולפיזור אחיד של טיפות התרסיס. אין לרסס ברוח שעוצמתה 5 מ' שנייה ויותר.

יש למנוע רחף התרסיס לשדות שכנים.

אופן הכנת התרסיס: מלא את מיכל המרסס חציו במים והפעל את מערכת הערבול, מדוד במדויק את כמות התכשיר הדרושה והעבר למיכל המרסס. במקרה של שילוב עם קוטל עשבים נוסף יש להכניס את קוטל העשבים הנוסף לפני הכנסת התכשיר טופ-גן.

ציוד הריסוס וכיול: יש להשתמש במרסס מוטורי המצויד במוט ריסוס מתאים ובמערבל. יש להשתמש בכל המערכת במסננים בני 50 שילובים (מש). משתמשים בפומיות טי-ג'ט. לפני הריסוס יש לערוך כיול למרסס באותם תנאי לחץ ומהירות נסיעה בהם ירוסס השטח.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר פסולת מוסדר. **טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לספוג בנסורת או בחול, לאסוף לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שפג תוקפו או התקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר פסולת מוסדר.

טופ-גן הינו קוטל עשבים בררני המיועד להדברת עשבים דגניים חד שנתיים בחיטה. התכשיר מכיל תערובת של שני חומרים פעילים, קוטל עשבים ומגביר הברירנות ביחס של 4:1. לתכשיר פעילות סיסטמית והינו מיועד לטיפול לאחר הצצת העשבים. השפעת התכשיר מתחילה תוך 1-2 ימים מריסוס. העלים הצעירים מצהיבים ומתים ראשונים לאחר מכן מתים העלים המבוגרים בהדרגה. התכשיר אינו פעיל דרך הקרקע ולפיכך עשבים שיציצו לאחר הטיפול, לא יפגעו. טופ-גן יעיל בהדברת שיבולת שועל, מיני חפורית זזון אשון. ניתן ליישם את התכשיר בריסוס מהקרקע ובריסוס מהאויר.

הוראות שימוש:

אזהרות: • מזיק בבליעה ובמגע עם העור • עלול לגרום לגירוי בעיניים ובעור • עלול לגרום לנזק בשאיפה • נמצא מסרטן בחיות מעבדה.

אמצעי בטיחות: בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס יש להשתמש באמצעי הגנה מתאימים (חליפת מגן עשויה PVC, מסכה או משקפיים עמידים לכימיקלים. כפפות PVC או נאופן, נעליים וגרביים). המנע ממגע עם העור והעיניים. אין לאכול, לשתות או לעשן בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס.

סכנות לסביבה: התכשיר רעיל מאוד ליצורים החיים במים, עלול לגרום השפעות שליליות ארוכות טווח לסביבה מימית. מנע זרימת התכשיר ומי השטיפה למקורות מים, נחלים, מאגרים, לבריכות דגים ושדות מעובדים.

אופן היישום:

הגידול	העשבים המודברים	מינון (סמ"ק/לדונם)	מועדי הריסוס המיטביים (גיל העשב)	הערות
חיטה (רכה וקשה) ^{1/} משלב 3 עלים ועד התבטנות*	שיבולת שועל ומיני חפורית (קטנה, מצויה ומוזרה)	40-60	מגיל 3 עלים ועד התבטנות	1. הבטח כיסוי מלא של העשבים המודברים 2. אין לרסס חיטה הנמצאת בתנאי עקה.
	זון אשון	60	אין לרסס אם צפוי גשם בתוך 12 שעות מהריסוס מחשש לשטיפת התרסיס ולפגיעה בעילות הריסוס.	
		60-80	מגיל 3 עלים ועד גמר הסתעפות	

^{1/} בזן בית השיטה עלולה לעיתים להופיע הצהבה החולפת תוך 3-4 שבועות מהריסוס ללא פגיעה ביבול. אין לרסס במשולב עם קוטלי רחבי עלים בזן זה.

* לשם השגת הדברה מיטבית ולהקטנת התחרות של העשבים בחיטה רצוי לרסס עד גמר הסתעפות.